
Pos.

MX 3/1

1

2

3

4

5

6

7

8

MX 3/2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

12

4

19

720

45

43

13

118

98

52

54

66

370

194

55

68

53

61

78

272

Verband

S

S

S

G

G

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

Name

Bernhard Hüther

Sascha Steinberg

Franz Reithmayer

Manfred Knappe

Markus Rieß

Martin Scheitinger

Rainer Rötzer

Michael Burgstaller

Erich Hörgstetter

Stefan Müller

Erich Völkl

Stefan Grünwald

Andreas Kraft

Uwe Rottler

Armin Neudecker

Werner Daum

Rudolf Widemann

Georg Bienias

Stefan Pöllmann

Peter Schön

Verein/Bewerber

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MC Saal

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

SFG Trostberg-Kienberg

MV Warching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Runden

13

13

12

12

12

12

11

11

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

11

11

Beste Zeit.

1:24.473

1:25.783

1:29.104

1:28.687

1:33.436

1:34.589

1:37.287

1:37.809

1:21.730

1:23.222

1:22.142

1:24.356

1:25.474

1:25.815

1:29.107

1:28.285

1:32.719

1:34.772

1:31.565

1:37.430

Diff.

52.154

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

7.407

20.149

47.582

49.796

1:06.405

1:22.172

1:23.524

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Abstand

52.154

1 Runde

5.433

36.637

38.031

1 Runde

4.787

7.407

12.742

27.433

2.214

16.609

15.767

1.352

1 Runde

37.142

1 Runde

21.362

Gesamtzeit

18:44.321

19:36.475

18:24.728

18:30.161

19:06.798

19:44.829

18:21.834

18:26.621

18:17.394

18:24.801

18:37.543

19:04.976

19:07.190

19:23.799

19:39.566

19:40.918

18:50.515

19:27.657

18:19.920

18:41.282

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:26:28

Am Weberbuckel 0,920 Km

02.08.2015 17:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


